
گزارش
مهدی‌پور رفت، نوروزپور آمد

آیین تکریم و معارفه معاون امور رسانه‌ای و‌ تبلیغات 
وزارت فرهنگ با حضور صالحی برگزار شد.

آیین تکریم و معارفه معاون امور رسانه‌ای و 
تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور 
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی احمدی مشاور عالی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسامی و مدیرکل حوزه وزارتی و جمعی 
از مدیران معاونت امور رسانه‌ای و ‌تبلیغات برگزار 
شد.در این آیین از خدمات و تلاش‌های فرشاد 
مهدی‌پور معاون پیشین این معاونت قدردانی و 
محمدرضا نوروزپور به‌عنوان معاون امور رسانه‌ای 
و تبلیغات وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب 
شد. محمدرضا نوروزپور متولد سال ۱۳۵۲ و دارای 

دکترای روابط بین‌الملل است.

 نماینده مطبوعات در هیأت نظارت 
باید بی‌طرف و منصف باشد

نماینده مدیران مسئول در هیأت نظارت بر 
مطبوعات چه ویژگی‌هایی باید داشته باشد؟ 
»علی‌اکبر اشعری« عضو هیأت منصفهٔ مطبوعات 

پاسخ می‌دهد.
بیش از یک هفته از پایان مهلت ثبت‌نام نامزدهای 
نمایندگی مدیران مسئول رسانه‌های کشور در 
بیستمین دورهٔ هیأت نظارت بر مطبوعات گذشته 
است. از ۱۴ تا ۲۲ مهرماه ۱۵۰ نفر از مدیران 
مسئول رسانه برای تصدی این عنوان در سامانهٔ 
جامع رسانه‌های کشور ثبت‌نام اولیه کردند. 
»علی‌اکبر اشعری« عضو هیأت منصفهٔ مطبوعات 
با بیان اینکه در بعضی اصحاب مطبوعات روحیه‌ای 
وجود دارد که قانون را با تفسیر خودشان قبول 
دارند می‌گوید »گاهی وقتی پرونده‌ای به دادگاه 
می‌آید دوستان مطبوعاتی در دفاع از خودشان 
تفسیری از قانون می‌کنند که در بین قضات 
پذیرفته نیست. از طرفی با دولتی مواجهیم که از 
مطبوعات توقع دارند فقط مثبت‌نگاری کنند و اگر 

نقدی بنویسند دست به شکایت می‌برند.«
اشعری با اشاره به این دو نکته، دربارهٔ ویژگی‌های 
لازم برای نمایندهٔ مدیران مسئول در هیأت نظارت 
بر مطبوعات می‌گوید؛در نهادهای نظارتی مرتبط با 
بحث رسانه‌ها، چه در هیأت منصفه و چه در هیأت 
نظارت بر مطبوعات، باید افرادی حضور داشته 
باشند که این مسائل را نداشته باشند. اهل فکر 
باشند. با حفظ طرفداری از قانون، حساسیت منفی 
نسبت به رسانه نداشته باشند که بخواهند خدای 

ناکرده طور دیگری قضاوت کنند.

اخبار

بوموسی، تنب  موضوع مالکیت جزایر  علی کلانتری  
بزرگ و تنب کوچک یکی از مسائل حساس و مهم در روابط 
بین‌الملل و تاریخ معاصر ایران به شمار می‌رود. این جزایر که 
در خلیج فارس واقع شده‌، از دیرباز مورد توجه کشورهای 
مختلف بوده و به عنوان نقطه‌ای استراتژیک در زمینه‌های 
اقتصادی و نظامی به شمار می‌رود. در این راستا، ساخت 
فیلم و تولید آثار هنری می‌تواند به انتقال حس مالکیت و 

هویت ملی ایرانیان نسبت به این جزایر کمک شایانی کند.
سینما به عنوان یکی از مؤثرترین ابزارهای ارتباطی و 
فرهنگی، توانایی بالایی در انتقال مفاهیم و احساسات دارد. 
از آنجا که سینما می‌تواند داستان‌ها را با زبانی بصری و 
جذاب روایت کند، این امکان را فراهم می‌آورد که مخاطبان 
داخلی و خارجی، با تاریخ، فرهنگ و هویت ایرانیان نسبت 
به این جزایر آشنا شوند. به ویژه در دنیای امروز که اطلاعات 
به سرعت در حال جابجایی است، ایجاد یک روایت قوی و 

مستند می‌تواند تأثیر عمیقی بر افکار عمومی بگذارد.
تاریخچه مالکیت جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک 
به دوران‌های مختلف بازمی‌گردد. این جزایر در طول تاریخ 
تحت تأثیر تحولات سیاسی و نظامی قرار گرفته‌ است و 
هر یک از کشورها سعی کرده‌اند تا با استفاده از ابزارهای 
مختلف، ادعای مالکیت خود را تقویت کنند. ساخت یک 
فیلم مستند یا داستانی درباره این موضوع می‌تواند به 
بررسی دقیق‌تر تاریخچه این جزایر و تأثیرات آن بر روابط 
ایران با همسایگانش بپردازد. اینگونه فیلم‌ها می‌تواند شامل 
مصاحبه‌هایی با تاریخ‌نگاران، کارشناسان سیاسی و مردم 
محلی باشد تا تصویری جامع از اهمیت این جزایر ارائه دهد.

علاوه بر این، سینما می‌تواند به ترویج حس تعلق و هویت 
ملی کمک کند. آثار هنری معمولاً احساسات عمیق‌تری 

را در مخاطب برمی‌انگیزد و می‌تواند حس مالکیت را به 
شیوه‌ای غیرمستقیم منتقل کند. برای مثال، داستان‌هایی 
که حول محور زندگی مردم محلی جزایر بوموسی، تنب 
بزرگ و کوچک می‌چرخد، می‌تواند نشان‌دهنده پیوند 
عمیق آنها با سرزمین‌شان باشد. این نوع روایت‌ها می‌تواند 

به تقویت احساس تعلق و هویت ملی در جامعه کمک کند.
در سطح بین‌المللی، سینما می‌تواند به عنوان یک پل ارتباطی 
میان فرهنگ‌ها عمل کند. تولید فیلم‌هایی که موضوع مالکیت 
جزایر سه گانه ایران را به صورت مستند و هنری روایت 
می‌کند، می‌تواند باعث جلب توجه جهانیان به این موضوع 

شود. این فیلم‌ها می‌تواند به عنوان ابزاری برای دیپلماسی 
فرهنگی عمل کند و نظرات مثبت نسبت به ایران و تاریخ آن 
را در میان تماشاگران خارجی شکل دهد. با توجه به اینکه 
بسیاری از کشورها از طریق رسانه‌ها و سینما به اطلاعات 
دسترسی پیدا می‌کنند، تولید آثار هنری با محتوای مناسب 
می‌تواند به تغییر نگرش‌ها کمک کند. همچنین، باید توجه 
داشت که سینما تنها یک ابزار نیست بلکه یک زبان جهانی 
است که می‌تواند احساسات را فراتر از مرزها منتقل کند. 
با استفاده از عناصر بصری، موسیقی و روایت‌های جذاب، 
سینما قادر است تا حس مالکیت و تعلق را به شیوه‌ای 
عاطفی و مؤثر بیان کند. برای مثال، استفاده از تصاویری 
زیبا از جزایر، فرهنگ محلی، آداب و رسوم مردم و تاریخ 
غنی این مناطق می‌تواند تأثیر عمیقی بر تماشاگران بگذارد.

در نهایت، ساخت فیلم درباره مالکیت جزایر بوموسی، تنب 
بزرگ و کوچک نه تنها یک اقدام فرهنگی بلکه یک ضرورت 
سیاسی نیز به شمار می‌رود. در دنیای امروز که رقابت‌های 
سیاسی و اقتصادی شدت یافته است، نیاز به ایجاد تصویری 
مثبت از هویت ملی و تاریخی ایران بیش از پیش احساس 
می‌شود. سینما به عنوان یک ابزار قوی می‌تواند در این راستا 

نقش بسزایی ایفا کند.
به طور کلی، تولید آثار هنری درباره مالکیت جزایر بوموسی، 
تنب بزرگ و کوچک نه تنها به تقویت حس ملیت ایرانیان 
کمک می‌کند بلکه می‌تواند به عنوان یک ابزار مؤثر در 
دیپلماسی فرهنگی عمل کرده و توجه جهانیان را به تاریخ 
و فرهنگ غنی ایران جلب کند. بنابراین، سرمایه‌گذاری 
در این حوزه نه تنها یک اقدام فرهنگی بلکه یک ضرورت 
استراتژیک برای حفظ هویت ملی، تمامیت ارضی و معرفی 

آن به جهانیان محسوب می‌شود.
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لزوم پاسخ به گستاخی اعراب در مدیوم سینما

مسعود جعفری جوزانی درباره وضعیت ساخت سریالش »پوریای ولی« که نگارش 
آن به سالها پیش برمی‌گردد، اظهار کرد: در صدا و سیما به شدت دنبال این 
بوده‌اند که »پوریای ولی« ساخته شود ولی تا به امروز هیچ اتفاقی نیفتاده است.

مسعود جعفری جوزانی، کارگردان سریال تاریخی »در چشم باد« در گفت‌وگویی 
با ایسنا درباره آخرین وضعیت ساخت سریال »پوریای ولی« در تلویزیون که 

نگارش آن به ۲۰ سال پیش برمی گردد توضیحاتی را مطرح کرد.
او گفت: فیلمنامه »کوروش کبیر« و همچنین چندین داستان را نوشته‌ام و خیلی 
هم هزینه کرده‌ام تا ساخته شوند. از »یعقوب لیث صفاری« تا »پوریای ولی«  و 

اینها جزو آرزوهای ماست که ساخته شود.
او در پاسخ به اینکه چرا تاکنون اراده‌ای برای ساخت سریال »پوریای ولی« به 
وجود نیامده، با توجه به اینکه متن آن از سالها پیش نوشته شده و این سریال 
قرار بود در سازمان صداو سیما تولید شود؟ اظهار کرد: کلا در ایران اراده تولید 
دست سازنده نیست. تلاش برای تولید در دست سازنده است ولی اراده تولید را 
سیاست تعیین می کند. تا موقعی که سیاسیون و نه بخش فرهنگی اراده تولید 
را در دستان خودشان دارند نه این سینما به جایی می‌رسد، نه کوروش ساخته‌ 

می‌شود نه »یعقوب لیث«  و نه »پوریای ولی«.
این کارگردان با اشاره به آثاری که از ناصر تقوایی ساخته شده است؛ گفت: شما 
کار شاهکار »ناخدا خورشید« ناصر تقوایی را ببینید چرا باید چنین کارگردانی 

فقط ۶ کار ساخته باشد؟ دست‌ها بسته است.
این کارگردان در پاسخ به اینکه برای ساخت سریال»پوریای ولی« اخیرا جلسه‌ای 
با مقامات صدا و سیما داشته است؟ توضیح داد: پیش از این که به دوسال گذشته 
برمی ‌گردد سه جلسه با رئیس صدا و سیما داشته‌ام و به شدت هم دنبال این 
بوده‌اند که »پوریای ولی« ساخته شود ولی تا به امروز هیچ اتفاقی نیفتاده است و 

باید از خود آنها این سوال را پرسید. شاید ناگهانی این اتفاق بیفتد.
این کارگردان درباره اینکه سالها پیش سریالی به نام »در چشم باد« را در تلویزیون 

ساخت و این اراده وجود داشت که منجر به ساخت آن شد، درباره وضعیت ساخت 
کار جدیدش هم گفت: هیچ بخش خصوصی و نه هیچ سرمایه داری نیست که 
تا الان درک و عرق ملی برای ساخت چنین آثاری داشته باشد. آنها فقط می 
خواهند سود کنند و این خصلت آنهاست که دنبال سود بیشتر و زودبازده باشند 
و طبیعی است و خرده‌ای هم نباید به آنها گرفت. زمانی که در چشم باد ساخته 
شد، وجدانا کسی من را سانسور نکرد و کار یک سالی خوابیده بود، آقای ضرغامی 

بود که تمام قد پشت کار ایستاد و ساخته شد که شاید سال بعد نمی‌آمد.
او سپس گفت: اگر فضا فراهم شود، دو سه کار هست که دنبال ساخت آن هستم. 
اگر هم این آثار را نوشتم دلیل داشتم. مثلا دلیل اینکه یعقوب لیث را نوشتم 
این بود که اگر یعقوب لیث نبود فردوسی هم نبود. جعفری جوزانی درباره اینکه 
آیا قصد ساخت سریال برای شبکه نمایش خانگی ندارد نیز گفت: پلتفرم دنبال 
سود بیشتر است و دنبال ساخت چنین آثاری نیست و طبیعی است خرده‌ای به 
آنها نمی گیرم. این کارگردان که فیلم »بهشت تبهکاران« را ساخته است، درباره 
وضعیت پخش آن گفت: این کار که ساخته شده و اگر پروانه پخش بگیرد منتشر 

خواهد شد. قرار است نسخه سریال بهشت تبهکاران را هم داشته باشیم.

 جعفری‌جوزانی نویسنده فیلمنامه
»کوروش«،»یعقوب لیث«و»پوریای ولی«:

هنوز اتفاقی نیفتاده است!

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۶0۱۱7۹۲ مورخ ۱40۳/7/8 هیات  اول/ دوم  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات فخرالسادات حکایان به شناسنامه شماره ۱۳4۹ کدملی ۱۲8۶80۹۵4۱ صادره 
اصفهان فرزند سید محمود در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱4۹.78 متر مربع پلاک 
شماره ۱4780 اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی کریم امیدیان به موجب 
اظهار نامه بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 
تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . شناسه آگهی ۱80۲۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/7/۱7 - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/۲

حسین زمانی علویجهرئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۶0۱۱7۹۱ مورخ /۱40۳ هیات  / دوم  موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
تصرفات منصور نصوحیان به شناسنامه شماره ۱۳7۹ کدملی ۱۲8۵۹۵۳8۲7 صادره 
اصفهان فرزند جسن در قسمتی از / ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱77.۶0 متر مربع 
پلاک شماره ۱4780 اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی کریم امیدیان به موجب 
اظهار نامه بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 
تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد  شناسه آگهی ۱80۲۲۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/7/۱7 -تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/۲

حسین زمانی علویجه-رئیس ثبت اسناد و املاک

اخطار افراز 
خواهان آقاي محمد رضا حسني گودرزي 

به آدرس : تهران - همت غرب - بلوار اردستاني - 
شهرک خرازي - برج A2 - واحد یک - طبقه ۱۶ 

خوانده: آقاي مرتضي پیرهادي 
به آدرس : کرج - گلشهر -4۵ متري گلشهر - ارغوان 

شرقي پلاک ۶۵ طبقه چهارم واحد ۱۱ 
با عنایت به اینکه آقاي محمد رضا حسني گودرزي از 
مالکین مشاعي پلاک ثبتي ۱۳4۹۳ فرعي از ۱۶8 اصلي 
به موجب درخواست شماره ۲7۶80 مورخه ۱40۳/۵/۱ 
تقاضاي افراز سهمي خود را از این اداره نموده اند و 
روز سه شنبه مورخه ۱40۳/۹/۱ ساعت ۱۲ صبح براي 
بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا مراتب 
بدینوسیله به شما ابلاغ و اطلاع داده مي شود تا براي 
بازدید از محل در روز و ساعت تعیین شده در این اداره 

یا در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید.
شناسه آگهی ۱8۱۳۱۲0

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱40۳۶0۳0۲0۲70۱0۳۱۳ مورخ ۱40۳/7/۱۱  عصمت 
صادقانی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه 4۳44۲ صادره از اصفهان بشماره 
ملی ۱۲8۱۵۳۱۳8۳ در شش دانگ یکباب خانه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱4 فرعی از اصلی 4۳ واقع در بخش ۱8 ثبت اصفهان به مساحت 
۱۶۵.۵0 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حاج کریم و

شناسه آگهی۱80۱7۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/7/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱40۳/8/۲

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۶00۱00۱۹4۲ مورخ ۱40۳/7/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره ربیع پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳8۶00۵7۲00 صادره 
از همدان در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت ۱0/۹۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلاک 7/۱0۲4 اصلی واقع در 
حومه بخش یک همدان به نشانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی 
مالک رسمی می باشد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳0۳

شناسه آگهی ۱80۲۵80
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱40۳/7/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۲۶00۱00۱۹4۱ مورخ ۱40۳/7/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا ربیع پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳۱۱ صادره از همدان 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت ۱0/۹۹ مترمربع 
قسمتی از پلاک 7/48 اصلی جهت الحاق به پلاک 7/۱0۲4 اصلی واقع در حومه 
بخش یک همدان به نشانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی مالک 
رسمی می باشد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳07

شناسه آگهی ۱80۳۵۵7
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱40۳/7/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروي پراید جی تی ایکس آی به شماره انتظامی  ۹۱_ ۹۹۷ 
س ۳6 و  شماره شاسی  S1412286032035 و شماره موتور ۱850۱66 نام امید 

کریمی گبلو مجیدلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*********************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳60۳۲600۱00۱۹۳۹ مورخ ۱40۳/۷/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مصطفی ربیع پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۱۱0 صادره از همدان در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت ۱0/۹۹ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۷/48 اصلی جهت الحاق به پلاک ۷/۱0۲4 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان 
به نشانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی مالک رسمی می باشد .  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳0۹

شناسه آگهی ۱80۳5۷0
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱40۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳60۳۲600۱00۱۹40 مورخ ۱40۳/۷/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیررضا ربیع پور فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳86۲۷05۷۳0 صادره از همدان در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب راهرو خانه به مساحت ۱0/۹۹ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۷/48 اصلی جهت الحاق به پلاک ۷/۱0۲4 اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشانی کوی محمدیه جاده خاکو کوچه الوند که خود متقاضی مالک رسمی می 
باشد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
م الف ۱۳05

شناسه آگهی ۱80۲586
تاریخ  انتشار نوبت اول:  ۱40۳/۷/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/8/۲
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱40۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در    ۱40۳60۳۱۲0۱00044۱4 شماره  ۱-رأی   
۱40۲۱۱44۱۲0۱0000۳۳6  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای فرزاد حربی مهربانی 
فرزند محمود  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۹۲۳  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳5- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای الهادی بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی )محمد علی سمیعی دارنده سند انتقالی اصلاحات اراضی به 
شماره ۱04۳۹8 مورخ ۱۳/ 06/ ۱۳۹8 (. در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱۷/۱6 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱40۳/08/0۲ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱006
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

 آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش۲ 
شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
ششدانگ پلاک ۱۲8۳۹ فرعی از ۱6۹ اصلی بخش ۲ بجنورد

مالکیت – آقای محمد نظری فرزند حسین به ش ش ۱0۷5 
و ش م 068۱84۹64۹ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
و فرشته برات زاده فرزند اله شکور به ش ش ۲۲۷88 و ش م 

0680۲۲088۷ نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ
در روز چهارشنبه بیست و سوم آبان ماه یکهزار و چهارصد و سه 
)۱40۳/08/۲۳ ( ساعت ۱۲ ظهر در محل شروع و بعمل خواهد 

آمد.
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و 
در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی 
، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار : ۱40۳/08/0۲

شناسه آگهی : ۱8۱۱۹۲۷
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳۱۲0040066۳4 مورخه ۱40۳/0۷/0۳ موضوع 
کلاسه ۱40۲۱۱44۱۲00400۱4۷۲ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هاشم آبادی فرزند  
علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲5  مترمربع جدا 
شده از پلاک ۳4۲۱۹  فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک قدس روبروی 
دانشگاه آزاد کوچه آتش نشانی ۹  بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: ۱۱0۱0  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۷/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/0۲
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱۲00400۷۱08 مورخه ۱40۳/0۷/0۹ موضوع 
کلاسه ۱40۲۱۱44۱۲0040000۳۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مشهد قلی خوجم لی فرزند 
نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷00  مترمربع جدا شده 
از پلاک 44۹۲ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه سید نیاز بخش ۱0 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نظرمحمد ضیایی فر، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱0۹۷۲  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۷/۱6 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/0۲
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

»غلامعلی بایندُر« به عنوان نماینده دولت ایران در امور دریایی، به وزارت امور خارجه 
معرفی شد و از مأموریت‌های مهم بایندر در این منصب سفر به جزیره تنب همراه گروهی 

از افراد نیروی دریایی بود.
دریابان غلامعلی بایندُر متولد ۲۳ آذرماه سال ۱۲۷۷ در بیجار، فرزند دوم مرحوم علی اکبر 
بایندر است. او تحصیلات متوسطه خود را در مدرسه دارالفنون به پایان رساند و سال ۱۲۹۹ 
از مدرسه نظام مشیرالدوله با درجه ستوان دومی فارغ التحصیل شد. سپس در خرداد ۱۳۰۲ 
به فرانسه اعزام شد و مدت ۵ سال دوره‌های دانشکده توپخانه »پوآتیه« و دانشکده تکمیلی 

»مونتن بلو« و دانشگاه جنگ فرانسه را دید و به ایران برگشت. 
بایندُر سال ۱۳۱۰ فرمانده نیروی دریایی ایران شد و در حقیقت نیروی دریایی جدید ایران 

را بنیانگذاری کرد. چند سال بعد رضاخان طی حکمی غلامعلی بایندر را به عنوان نماینده دولت ایران در امور دریایی، به 
وزارت امور خارجه معرفی کرد. از مأموریت‌های مهم بایندُر در این منصب سفر به جزیره تنب همراه گروهی از نیروی دریایی 
بود. او ضمن بازدید از آنجا رسماً به مقامات نیروی دریایی انگلیس مستقر در تنب اعلام کرد که این جزیره بخشی از ایران 
است. وی با این کار موجبات نگرانی و اعتراض وزارت خارجه بریتانیا را فراهم آورد. در سال ۱۳۱۲ به دستور غلامعلی بایندر 
فرماندهی نیروی دریایی ایران همراه »ناو پلنگ« به بندر »باسعیدو« جزیره قشم رفته و با پایین آوردن پرچم انگلیس، پرچم 
ایران را در این جزیره به اهتزاز درمی‌آورد. رضاشاه نیز به سرزنش بایندر پرداخت و انگلیسی‌ها نیز از فرصت استفاده کرده و 
ضمن بازگشت به باسعیدو تبلیغات فراوانی علیه نیروی دریایی ایران راه انداختند. بایندُر در جریان درگیری‌های میان قوای 
ایران و انگلیس در جنگ جهانی دوم در تاریخ سوم شهریور ۱۳۲۰ در بندر خرمشهر به شهادت رسید. بایندُر نشان لیاقت 

»ذوالفقار« داشت و از وی کتاب »خلیج فارس« همراه با نقشه‌های دریایی به یادگار مانده است.

فرماندهی که »تنُب« را پس گرفت


